
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.3.2016 

                              B U R M I S T R Z A      B A R C Z E W A 

                                     z dnia  07 stycznia 2016 roku 

 
  

w sprawie  sprzedaży  nieruchomości gruntowej   położonej  na terenie gminy Barczewo. 

 
Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015. 1515  j.t ze zm.)    oraz  art.25, art.28 i art.37 ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 2015. 1774 j.t. ze zm./, 
Burmistrz Barczewa zarządza, co następuje : 
 
                                                              § 1 
Wyznaczam do sprzedaży w drodze  bezprzetargowej nieruchomość gruntową                           

niezabudowaną,   położoną  w obrębie ewidencyjnym Wójtowo, gmina  Barczewo, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka  Nr  168/17  o powierzchni 0,0519ha, na poprawę  warunków 

zagospodarowania działki przyległej Nr  261/40,  położonej  w  obrębie ewidencyjnym 

Wójtowo,  gmina  Barczewo. 

 
                                                              § 2         

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                  Burmistrz Barczewa 

                                                                                                                   Lech Jan Nitkowski 


